
 
МИХАЙЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Кам`янського району Черкаської області 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

05.05.2020                                          Михайлівка                                  № 29 - 19/VII 

 

 

Про надання дозволу на видобування 

піску, глини місцевого значення 

для власних потреб 

  

Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст. 23 Кодексу України про надра, сільська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Надати дозвіл на видобування корисних копалин (глини, піску) 

місцевого значення загальною глибиною розробки до двох метрів для потреб 

об`єднаної територіальної громади. 

2. Надати право виконавчому комітету сільської ради надавати дозвіл на 

видобування корисних копалин (глини, піску) місцевого значення загальною 

глибиною розробки до двох метрів для власних потреб за зверненнями 

юридичних та фізичних осіб (громадян, підприємств та організацій). 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію сільської ради з питань землекористування, благоустрою та охорони 

навколишнього середовища. 

 

 

Сільський голова                                                                       В. Максименко  

 

 

 

 

 

 

 

 


